
Dodatek č. 1  
ke Knihovnímu řádu Městské knihovny Libáň 

 
Příloha č. 1 – Ceník služeb a pokut 

 

Roční registrace (12 měsíců)             
 dospělí Kč 100,-- 

 děti do 15 let Kč   50,-- 

 sezónní čtenář Kč   40,-- 

 jednorázová výpůjčka (za 1 svazek) Kč   20,-- 

  

 

Služby za úhradu 
 tisk A4 - černobílý Kč   4,-- 

 tisk A4 – barevný Kč   8,-- 

 rešerše Kč 10,-- 

a dále pak za každý záznam Kč   1,-- 

 odeslání rezervace poštou Kč  10,-- 

 MVS – žadatel hradí poštovné za 1 doručený svazek  

(žadatel hradí rovněž poštovné, pokud ho zasílací knihovna 

účtuje) 

Kč  40,-- 

 

 

Sankce 
 čtenářský průkaz (výměna při ztrátě nebo poškození) Kč 10,-- 

 čárový kód – poškození kódu nebo stránky s kódem Kč 10,-- 

 poškození obalu knihy Kč 10,-- 

 poškození nebo nevrácení půjčených dokumentů, kromě 

vlastní náhrady (čl.10), za jeden svazek na likvidaci škody 
Kč 50,-- 

 

 

Upomínky 

 DOSPĚLÍ, DĚTI první upomínka se nebude zasílat, 

čtenář pokutu zaplatí při překročení 

výpůjční doby, 

2. upomínka a další budou zasílány 

poštou 

I. Kč   10,-- 

II. Kč   30,-- 

III. Kč   70,-- 

dopis Kč 110,-- 

 

 

 

 

 

 

 


